
UCHWAŁA NR XXIV/248/18
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Myszyniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121, ze zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Myszyniec w trybie przetargu 
nieograniczonego, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:

1) 1024/23 o pow. 0,0816 ha,

2) 1024/24 o pow. 0,0489 ha,

3) 1024/25 o pow. 0,0488 ha,

4) 1024/26 o pow. 0,0488 ha,

5) 1024/27 o pow. 0,0488 ha,

6) 1024/72 o pow. 0,0319 ha,

7) 1024/67 o pow. 0,0376 ha,

8) 1024/78 o pow. 0,0246 ha,   położonych przy ul. 23 Stycznia w Myszyńcu.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: A45A7FC0-E495-40E0-915D-CBB4BA81B524. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego 

nieruchomości oznaczonych nr ew. 1024/23, 1024/24, 1024/25, 2024/26, 1024/27, 1024/72, 1024/67, 1027/78 

o łącznej powierzchni 0,3710 ha, położonych przy ul. 23 Stycznia w Myszyńcu. Położone są na one terenie, 

gdzie nie obowiązuje Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego. W Obowiązującym Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Myszyniec, leżą na obszarze 

przeznaczonym pod zabudo1)wę mieszkaniową. W obecnej chwili nieruchomości nie są przedmiotem 

dzierżawy i stanowią teren niezagospodarowany, a także nie są tam planowane żadne inwestycje. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Sławomir Świtaj 

Id: A45A7FC0-E495-40E0-915D-CBB4BA81B524. Uchwalony Strona 1




